
 

Uchwała Nr 9/2023 

Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy 

z dn. 27 listopada 2023 r. 

 

 Na podstawie § 67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady 

Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. 

Święt. poz. 3838 z 2020 r.) Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Komisja przyjęła informację o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Masłów za rok 

szkolny 2022/2023 

§ 2 

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Masłów do 

realizacji Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 

§ 3 

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego 

na zakup posiłku i żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w 

szkole i w domu” na lata 2024-2028 

§ 4 

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w 

zakresie dożywiania w formie posiłku, albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2024-2028 

§ 5 

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego gminnego 

programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2014-2028 

§ 6 

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego Programu 

Współpracy Gminy Masłów z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok 

§ 7 

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Masłów  

§ 8 

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Masłów na lata 2023 – 2029 

 

            Przewodniczący Komisji     

Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy                                                            

                                          /-/ Wojciech Haba 


